Дума Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

                                                                  РЕШЕНИЕ

От 25 ноября 2015 года                                № 47/17

Об отмене  решения Думы  Рассветовского

сельского поселения от 02.10.2015 г. № 39/15
«О внесении изменений и дополнений в Устав

Рассветовского сельского поселения Еланского

муниципального района Волгоградской области»

             Рассмотрев  заключение  Управления Министерства юстиции Российской Федерации  об отказе в государственной регистрации решения Думы Рассветовского сельского поселения  от 02.10.2015 г. № 39/15 «О внесении изменений и дополнений в Устав  Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

Дума Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района

РЕШИЛА: 1. Решение Думы Рассветовского сельского поселения от 02 октября 2015 г. №

№ 39/15 «О внесении изменений и дополнений в Устав  Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения» - отменить.

Глава Рассветовского

 сельского поселения -                                                                              Гордеев С.П.